[image: image1.png]

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2017 г.

№ 3-1

г. Ростов-на-Дону

Об итогах голосования по выборам членов Совета молодежи Ворошиловского района города Ростова-на-Дону 6 марта 2017 года

В соответствии с Положением о выборах членов Совета молодежи Ворошиловского района города Ростова-на-Дону и на основании данных первых экземпляров протоколов молодежных участковых избирательных комиссий Ворошиловского района г. Ростова-на-Дону об итогах голосования,
молодежная избирательная комиссия Ворошиловского района

города Ростова-на-Дону ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы членов Совета молодежи Ворошиловского района города Ростова-на-Дону состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными кандидатов, которые получили наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам в соответствии с Приложением №1.
3. Разместить данное постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Ворошиловского района города Ростова-на-Дону.
Председатель комиссии

Т.Н. Гвоздарева

    Секретарь комиссии

А.В. Политова

Приложение №1  к Постановлению

молодежной избирательной комиссии

Воршиловского района

г. Ростова-на-Дону

№ 3-1 от 06.03.2017 г.

Состав членов Совета молодежи Ворошиловского района города Ростова-на-Дону

	№ п/п
	Наименование учебного заведения
	Кандидаты, победившие на выборах

	1.
	МБОУ «Школа № 3»
	Ряснянская Дарья Алексеевна

	2.
	МБОУ «Школа № 6»
	Дубровин Александр Дмитриевич

	3.
	МАОУ «Школа № 30»
	Ильин Александр Витальевич

	4.
	МБОУ «Гимназия № 34»
	Думанян Сергей Арманович

	5.
	МБОУ «Лицей № 56»
	Метелкина Мария Сергеевна

	6.
	МБОУ «Школа № 65»
	Мирошникова Софья Михайловна

	7.
	МАОУ «Гимназия № 76»
	Фалин Александр Васильевич

	8.
	МБОУ «Школа № 82»
	Калмыков Владимир Владимирович

	9.
	МБОУ «Школа № 90»
	Кутникова Алина Владимировна

	10.
	МАОУ «Школа № 96 Эврика-Развитие»
	Давыдова Екатерина Сергеевна

	11.
	МБОУ «Школа № 93»
	Орлова Елена Александровна

	12.
	МБОУ «Школа № 99»
	Люлькина Владислава Олеговна

	13.
	МБОУ «Школа № 100»
	Столярова Маргарита Сергеевна

	14.
	МБОУ «Школа № 101»
	Исаева Мария Александровна

	15.
	МБОУ «Лицей № 102»
	Нечитайло Ангелина Игоревна

	16.
	МБОУ «Школа № 104»
	Евтушенко Дмитрий Юрьевич

	17.
	МБОУ «Школа № 107»
	Даровская Анастасия Михайловна

	18.
	МБОУ «Гимназия № 118»
	Воробьева Диана Валерьевна

	19.
	Донской педагогический колледж
	Алексашина Ольга Владимировна

	20.
	ЧОУ ВО «Южный Университет» (Институт управления бизнеса и права)
	Мусаева Елизавета Юрьевна